Bà Phạm Thị T, sinh năm: 1981. 

- Bị đơn: Bà Phạm Thị L, sinh năm: 1969. 

Cùng địa chỉ: Thôn Ba Tháp, xã Thuận Bắc, tỉnh Khánh Hoà. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

Bà Phạm Thị L có nghĩa vụ trả cho bà Phạm Thị T tổng cộng số tiền là 

36.000.000 đồng (Ba mươi sáu triệu đồng).  

Kể từ ngày người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án, nếu người 

phải thi hành án chậm trả tiền thì phải trả lãi đối với số tiền chậm trả theo lãi suất 

được quy định tại Điều 357 và Điều 468 của Bộ luật Dân sự tương ứng với thời